

Årsredovisning

Stadens entreprenad i Sverige AB

559266-8270

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Naurus Burhan , Verkställande direktör
2024-07-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Stadens Entreprenad i Sverige AB registrerades år 2020 och bedriver sedan dess alla typer av arbeten inom bygg- och entreprenadarbeten, fastighetsförvaltning, lokalvård, snöröjning och uthyrning av lokaler.

Företaget har sitt säte i Haninge, Stockholms län

FLERÅRSÖVERSIKT

	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	13 997	1 192 370	469 998
Resultat efter finansiella poster	-351 582	107 167	-437 987
Soliditet %	1	2	25,1

Under 2022 var vi engagerade i ett stort entreprenaduppdrag som avslutades senare samma år. Under 2023 har vi därför fått söka andra intäktskällor och har valt att fokusera på vår uthyrningsverksamhet medan vi väntar på nya entreprenaduppdrag. Som en följd av detta har vår omsättning minskat kraftigt under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	36 550	63 465
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		63 465	-63 465
- Årets resultat			-4 082
- Belopp vid årets utgång	25 000	100 015	-4 082

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	100 015
Årets resultat	-4 082
Summa	95 933

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	95 933
Summa	95 933

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	13 997	1 192 370
Övriga rörelseintäkter	42 000	12 701
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	55 997	1 205 071
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 440	0
Övriga externa kostnader	-126 300	-88 165
Personalkostnader	-219 502	-902 894
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-55 980	-106 000
Summa rörelsekostnader	-407 222	-1 097 059
Rörelseresultat	-351 225	108 012
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-357	-860
Summa finansiella poster	-357	-845
Resultat efter finansiella poster	-351 582	107 167
Bokslutsdispositioner		
Erhållna koncernbidrag	305 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	42 500	-27 000
Summa bokslutsdispositioner	347 500	-27 000
Resultat före skatt	-4 082	80 167
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-16 702
Årets resultat	-4 082	63 465

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	5 364 095	5 194 000
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		5 364 095	5 194 000
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 204 402	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		3 204 402	0
Summa anläggningstillgångar		8 568 497	5 194 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		14 035	22 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 836	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		40 871	22 315
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		227 424	1 180 974
<i>Summa kassa och bank</i>		227 424	1 180 974
Summa omsättningstillgångar		268 295	1 203 289
SUMMA TILLGÅNGAR		8 836 792	6 397 289

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31	
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	25 000	25 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	100 015	36 550	
Årets resultat	-4 082	63 465	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	95 933	100 015	
Summa eget kapital	120 933	125 015	
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	0	42 500	
Summa obeskattade reserver	0	42 500	
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	5	8 595 000	6 000 000
Summa långfristiga skulder	8 595 000	6 000 000	
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	7 773	4 181	
Skatteskulder	25 010	26 665	
Övriga skulder	72 220	27 110	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 856	171 818	
Summa kortfristiga skulder	120 859	229 774	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	8 836 792	6 397 289	

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 50 år.

	Procent	År
Byggnader och mark	2	50

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	0	2
------------------------	---	---

Not 3 Byggnader och mark

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	5 300 000	5 300 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Omklassificeringar	226 075	-
Utgående anskaffningsvärden	5 526 075	5 300 000
Ingående avskrivningar	-106 000	-
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Omklassificeringar	25 010	-
Årets avskrivningar	-80 990	-106 000
Utgående avskrivningar	-161 980	-106 000
Redovisat värde	5 364 095	5 194 000

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-12-31 2022-12-31

Inköp	3 204 402	-
Utgående anskaffningsvärden	3 204 402	-

Not 5 Skuld till moderbolag

2023-12-31 2022-12-31

Emilios EI & Byggentreprena AB	8 595 000	6 000 000
--------------------------------	-----------	-----------

UNDERSKRIFTER

Haninge

Naurus Burhan

Naurus Burhan

Verkställande direktör

2024-06-20